— 1 —

梧州学院教务处文件
教务字〔2023〕42 号

梧州学院2023—2024学年第1学期普通

全日制本专科学生转专业名单公示

各二级学院：

根据《梧州学院转专业管理办法（修订）》的相关规定，经学生本

人申请、拟转出和转入专业所在二级学院审核同意，并经教务处复核，

拟同意外国语学院2022级翻译专业黄丽玉等61名同学转入新专业学习。

现予以公示，公示期5天（10月 8日—12日）。

对公示的转专业情况如有异议，请以书面形式提出，署真实姓名和

联系方式，并于 2023 年 10 月 12 日前交至梧州学院教务处学籍科（行

政楼三楼南翼302室）。

经公示无异议的，10月 13日起申请人务必到各二级学院教学办公

室办理选课手续，并到提交一份纸质转专业申请表到教务处学籍科备案。

附件：2023—2024学年第 1学期普通全日制本专科学生转专业名

单

2023 10 8